PAGE
2

Решение

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

 (протокол от 27 апреля 2021 года)

На заседании комиссии рассматривались следующие вопросы:

1. заявление муниципального служащего о невозможности предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на несовершеннолетнего сына.

По итогам заседания комиссия решила:
признать, что причина непредставления муниципальным служащим сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на несовершеннолетнего сына является уважительной.